
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/232/21 
RADY GMINY CYCÓW 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców Nr XVIII/181/20 z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Cyców na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 57 438 341,22 zł zwiększa się o kwotę 254 622,00 zł do kwoty 57 692 963,22 zł, w związku 
z czym: 

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 1a wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1a do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę 68 377 775,33 zł zwiększa się o kwotę 784 622,00 zł do kwoty 69 162 397,33 zł, w związku 
z czym: 

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2a do niniejszej uchwały. 

3. § 3 przyjmuje brzmienie:Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 
11 469 434,11 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z nadwyżki z lat ubiegłych  

w kwocie 10 570 733,20 zł oraz z wolnych środków w kwocie 898 700,91 zł. 

4. w § 4 kwotę przychodów 12 267 462,11  zł zwiększa się o kwotę 530 000,00 zł  

do kwoty 12 797 462,11 zł w związku z czym w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie: W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w kwocie  171 389,46 zł, 

2. celową w kwocie 77 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego, 

3. celową w kwocie 60 042,00 zł z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne związane z budową 
oświetlenia ulicznego na terenie gminy Cyców. 

6. w § 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 dotyczącym zestawienia planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu gminy Cyców w 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 listopada 2021 r.

Poz. 4446



7. w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków na zadania 
inwestycyjne w 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. w § 9 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 dotyczącym wykazu zadań w ramach funduszu 
sołeckiego z podziałem na sołectwa na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Violetta Tobiasz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4446



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr  XXIV/232/21 

z dnia 14 października  2021 r.

Dochody budżetu gminy na 2021 r.
w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 178 053,00

0,00 0,00

75801 0,00 178 053,00

0,00 0,00

0,00 178 053,00

801 0,00 73 459,00

0,00 0,00

80103 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

80150 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

80195 0,00 33 459,00

0,00 0,00

0,00 6 702,00

0,00 26 757,00

Strona 1 z 2

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
0,00 26 757,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0960

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 35 000,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 6 702,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00

33 459,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
0,00 35 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 104 615,00 109 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 696 135,07 769 594,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 970 755,00 8 148 808,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 970 755,00 8 148 808,00

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 8 031 747,35 8 209 800,35

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4446



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr  XXIV/232/21 

z dnia 14 października  2021 r.

851 -29 820,00 32 820,00

0,00 0,00

85195 -29 820,00 32 820,00

0,00 0,00

-29 820,00 0,00

0,00 32 820,00

852 -800,00 800,00

0,00 0,00

85295 -800,00 800,00

0,00 0,00

0,00 800,00

-800,00 0,00

855 0,00 110,00

0,00 0,00

85503 0,00 110,00

0,00 0,00

0,00 110,00

razem: -30 620,00 285 242,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-30 620,00 285 242,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

6 235 084,85 6 235 084,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 861 263,09 5 861 263,09

Ogółem: 57 438 341,22 57 692 963,22

Strona 2 z 2

majątkowe 6 417 472,34 6 417 472,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 373 821,76 373 821,76

majątkowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60,00 170,00

bieżące 51 020 868,88 51 275 490,88

Karta Dużej Rodziny 60,00 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rodzina 13 501 946,00 13 502 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 800,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

800,00 0,00

Pozostała działalność 800,00 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pomoc społeczna 568 158,00 568 158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 36 456,00 36 456,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 29 820,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 32 820,00

Pozostała działalność 29 820,00 32 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 29 820,00 32 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4446



Załącznik nr 1a

do uchwały Rady Gminy nr  XXIV/232/21 

z dnia 14 października  2021 r.

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 13 320 626,00

85503 Karta Dużej Rodziny 60,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

60,00

13 958 793,77Razem: 110,00 13 958 903,77

Strona 1 z 1

110,00 170,00

2010 110,00 170,00

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

110,00 13 320 736,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4446



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XXIV/232/21 

z dnia 14 października  2021 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 961 071,76 1 430 600,00 1 430 600,00 6 000,00 1 424 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 471,76 1 530 471,76 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 018,10 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 118,10 13 118,10 0,00

2 983 089,86 1 439 500,00 1 439 500,00 6 000,00 1 433 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 543 589,86 1 543 589,86 0,00

2 799 948,69 1 430 600,00 1 430 600,00 6 000,00 1 424 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369 348,69 1 369 348,69 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 018,10 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 118,10 13 118,10 0,00

2 821 966,79 1 439 500,00 1 439 500,00 6 000,00 1 433 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 466,79 1 382 466,79 0,00

1 326 083,00 1 326 083,00 1 326 083,00 0,00 1 326 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 334 983,00 1 334 983,00 1 334 983,00 0,00 1 334 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369 348,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369 348,69 1 369 348,69 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 118,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 118,10 13 118,10 0,00

1 382 466,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 466,79 1 382 466,79 0,00

1 448 500,00 116 000,00 116 000,00 3 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 332 500,00 1 332 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1 503 500,00 121 000,00 121 000,00 3 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 500,00 1 382 500,00 0,00

1 448 500,00 116 000,00 116 000,00 3 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 332 500,00 1 332 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1 503 500,00 121 000,00 121 000,00 3 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 500,00 1 382 500,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 332 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 332 500,00 1 332 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1 382 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 500,00 1 382 500,00 0,00

468 400,00 468 400,00 468 400,00 1 200,00 467 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 400,00 493 400,00 493 400,00 1 200,00 492 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 200,00 48 200,00 48 200,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 200,00 73 200,00 73 200,00 0,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki budżetu w 2021 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4446



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XXIV/232/21 

z dnia 14 października  2021 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 600,00 0,00 44 600,00

-7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 37 000,00

44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 600,00 0,00 44 600,00

-7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 37 000,00

44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 600,00 0,00 44 600,00

-7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 37 000,00

6 504 642,00 6 346 064,00 6 146 212,00 4 915 966,00 1 230 246,00 0,00 199 852,00 0,00 0,00 0,00 158 578,00 158 578,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 500,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00

6 637 142,00 6 441 064,00 6 241 212,00 4 915 966,00 1 325 246,00 0,00 199 852,00 0,00 0,00 0,00 196 078,00 196 078,00 0,00

3 362 672,00 3 344 672,00 3 282 572,00 2 647 675,00 634 897,00 0,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 412 672,00 3 394 672,00 3 332 572,00 2 647 675,00 684 897,00 0,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

135 932,00 135 932,00 135 932,00 0,00 135 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 932,00 185 932,00 185 932,00 0,00 185 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 671 494,00 2 530 916,00 2 487 916,00 2 014 933,00 472 983,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 140 578,00 140 578,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 500,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00

2 753 994,00 2 575 916,00 2 532 916,00 2 014 933,00 517 983,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 178 078,00 178 078,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 578,00 140 578,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00

178 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 078,00 178 078,00 0,00

1 138 730,64 455 020,59 389 860,59 29 550,00 360 310,59 2 160,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 683 710,05 683 710,05 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

1 168 730,64 455 020,59 389 860,59 29 550,00 360 310,59 2 160,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 713 710,05 713 710,05 0,00

686 730,64 318 020,59 252 860,59 29 550,00 223 310,59 2 160,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 368 710,05 368 710,05 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

716 730,64 318 020,59 252 860,59 29 550,00 223 310,59 2 160,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 398 710,05 398 710,05 0,00

Strona 2 z 7

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji 

i udziałów

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
720 Informatyka

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4446



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XXIV/232/21 

z dnia 14 października  2021 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

44 710,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 710,05 44 710,05 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

74 710,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 710,05 74 710,05 0,00

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00

1 727 977,46 1 667 935,46 1 667 935,46 0,00 1 667 935,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 042,00 60 042,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 897 977,46 1 837 935,46 1 837 935,46 0,00 1 837 935,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 042,00 60 042,00 0,00

61 431,46 1 389,46 1 389,46 0,00 1 389,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 042,00 60 042,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 431,46 171 389,46 171 389,46 0,00 171 389,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 042,00 60 042,00 0,00

1 389,46 1 389,46 1 389,46 0,00 1 389,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 389,46 171 389,46 171 389,46 0,00 171 389,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 157 703,69 16 506 243,69 15 934 878,59 13 158 118,43 2 776 760,16 0,00 571 365,10 0,00 0,00 0,00 1 651 460,00 1 651 460,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 512,00 251 512,00 251 512,00 37 100,00 214 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 409 215,69 16 757 755,69 16 186 390,59 13 195 218,43 2 991 172,16 0,00 571 365,10 0,00 0,00 0,00 1 651 460,00 1 651 460,00 0,00

12 451 200,69 11 256 200,69 10 840 109,69 9 430 498,84 1 409 610,85 0,00 416 091,00 0,00 0,00 0,00 1 195 000,00 1 195 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 053,00 178 053,00 178 053,00 37 100,00 140 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 629 253,69 11 434 253,69 11 018 162,69 9 467 598,84 1 550 563,85 0,00 416 091,00 0,00 0,00 0,00 1 195 000,00 1 195 000,00 0,00

7 185 261,59 7 185 261,59 7 185 261,59 7 185 261,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 100,00 37 100,00 37 100,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 222 361,59 7 222 361,59 7 222 361,59 7 222 361,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 953,00 140 953,00 140 953,00 0,00 140 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 453,00 153 453,00 153 453,00 0,00 153 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 171,22 889 171,22 841 881,06 778 280,65 63 600,41 0,00 47 290,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 171,22 894 171,22 846 881,06 778 280,65 68 600,41 0,00 47 290,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4446



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XXIV/232/21 

z dnia 14 października  2021 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

508 575,28 508 575,28 490 534,34 310 748,61 179 785,73 0,00 18 040,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 575,28 543 575,28 525 534,34 310 748,61 214 785,73 0,00 18 040,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 150,00 119 150,00 119 150,00 0,00 119 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 150,00 154 150,00 154 150,00 0,00 154 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 155,68 74 155,68 70 055,68 0,00 70 055,68 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 459,00 33 459,00 33 459,00 0,00 33 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 614,68 107 614,68 103 514,68 0,00 103 514,68 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 342,00 33 342,00 33 342,00 0,00 33 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 692,00 33 692,00 33 692,00 0,00 33 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 820,00 159 820,00 129 820,00 44 132,00 85 688,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 820,00 162 820,00 132 820,00 44 132,00 88 688,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 820,00 29 820,00 29 820,00 0,00 29 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 820,00 32 820,00 32 820,00 0,00 32 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 810,00 24 810,00 24 810,00 0,00 24 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 810,00 27 810,00 27 810,00 0,00 27 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 930 514,00 1 930 514,00 1 412 412,90 804 064,00 608 348,90 0,00 481 645,10 36 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 208,00 -4 208,00 -4 208,00 0,00 -4 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 208,00 4 208,00 4 208,00 4 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 930 514,00 1 930 514,00 1 412 412,90 808 272,00 604 140,90 0,00 481 645,10 36 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 164,00 749 164,00 711 658,00 654 100,00 57 558,00 0,00 1 050,00 36 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 208,00 -4 208,00 -4 208,00 0,00 -4 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 208,00 4 208,00 4 208,00 4 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 164,00 749 164,00 711 658,00 658 308,00 53 350,00 0,00 1 050,00 36 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 208,00 4 208,00 4 208,00 4 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 208,00 504 208,00 504 208,00 504 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 458,00 20 458,00 20 458,00 0,00 20 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 208,00 -4 208,00 -4 208,00 0,00 -4 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 250,00 16 250,00 16 250,00 0,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,0080150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4446



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XXIV/232/21 

z dnia 14 października  2021 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

13 816 895,00 13 816 895,00 930 495,00 728 271,59 202 223,41 0,00 12 886 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 817 005,00 13 817 005,00 930 605,00 728 271,59 202 333,41 0,00 12 886 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 293 253,82 3 349 456,81 3 349 456,81 191 697,60 3 157 759,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 943 797,01 12 943 797,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 833,92 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 333,92 78 333,92 0,00

16 372 087,74 3 349 956,81 3 349 956,81 192 197,60 3 157 759,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 022 130,93 13 022 130,93 0,00

88 350,00 88 350,00 88 350,00 28 500,00 59 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 850,00 88 850,00 88 850,00 29 000,00 59 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 926,21 205 750,00 205 750,00 0,00 205 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 176,21 542 176,21 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 333,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 333,92 45 333,92 0,00

793 260,13 205 750,00 205 750,00 0,00 205 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 510,13 587 510,13 0,00

542 176,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 176,21 542 176,21 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 333,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 333,92 45 333,92 0,00

587 510,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 510,13 587 510,13 0,00

8 724 565,14 1 106 142,81 1 106 142,81 29 794,60 1 076 348,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 618 422,33 7 618 422,33 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

8 757 565,14 1 106 142,81 1 106 142,81 29 794,60 1 076 348,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 651 422,33 7 651 422,33 0,00

283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 283 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00

1 393 482,77 932 010,11 196 495,11 17 000,00 179 495,11 735 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 472,66 461 472,66 0,00

-192 095,74 -7 310,00 -7 310,00 0,00 -7 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -184 785,74 -184 785,74 0,00

113 343,72 12 843,72 12 843,72 0,00 12 843,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 100 500,00 0,00

1 314 730,75 937 543,83 202 028,83 17 000,00 185 028,83 735 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 186,92 377 186,92 0,00 0,00

Strona 5 z 7

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 603 205,98

po zmianach 6 603 205,98

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 6 603 205,98 0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 6 603 205,98 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4446



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XXIV/232/21 

z dnia 14 października  2021 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

921 267,77 637 495,11 187 495,11 17 000,00 170 495,11 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 772,66 283 772,66 0,00

-111 595,74 -7 310,00 -7 310,00 0,00 -7 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 285,74 -104 285,74 0,00

12 843,72 12 843,72 12 843,72 0,00 12 843,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 515,75 643 028,83 193 028,83 17 000,00 176 028,83 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 486,92 179 486,92 0,00

72 849,82 72 849,82 72 849,82 0,00 72 849,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 310,00 -7 310,00 -7 310,00 0,00 -7 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 539,82 65 539,82 65 539,82 0,00 65 539,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 745,29 79 745,29 79 745,29 0,00 79 745,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 843,72 12 843,72 12 843,72 0,00 12 843,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 589,01 92 589,01 92 589,01 0,00 92 589,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 272,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 272,66 279 272,66 0,00

-104 285,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 285,74 -104 285,74 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 986,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 986,92 174 986,92 0,00

182 700,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 700,00 177 700,00 0,00

-80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 500,00 -80 500,00 0,00

100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 100 500,00 0,00

202 700,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 700,00 197 700,00 0,00

97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 200,00 97 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 100 500,00 0,00

197 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 700,00 197 700,00 0,00

80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00 80 500,00 0,00

-80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 500,00 -80 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 809,25 272 387,25 192 387,25 40 000,00 152 387,25 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 422,00 49 422,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00

424 809,25 268 387,25 188 387,25 40 000,00 148 387,25 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 422,00 156 422,00 0,00

106 900,00 106 900,00 106 900,00 26 000,00 80 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 900,00 108 900,00 108 900,00 26 000,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 237,25 110 815,25 30 815,25 0,00 30 815,25 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 422,00 49 422,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00

261 237,25 104 815,25 24 815,25 0,00 24 815,25 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 422,00 156 422,00 0,00

29 140,25 29 140,25 29 140,25 0,00 29 140,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 140,25 23 140,25 23 140,25 0,00 23 140,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4446



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XXIV/232/21 

z dnia 14 października  2021 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 400,00 35 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00

136 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 400,00 136 400,00 0,00

14 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 022,00 14 022,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

20 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 022,00 20 022,00 0,00

68 377 775,33 49 249 421,85 33 596 377,45 20 362 896,58 13 233 480,87 847 675,00 14 352 798,16 392 571,24 0,00 60 000,00 19 128 353,48 19 083 753,48 44 600,00

-219 903,74 -17 518,00 -17 518,00 0,00 -17 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -202 385,74 -194 785,74 -7 600,00

1 004 525,74 578 073,72 578 073,72 41 808,00 536 265,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 452,02 426 452,02 0,00

69 162 397,33 49 809 977,57 34 156 933,17 20 404 704,58 13 752 228,59 847 675,00 14 352 798,16 392 571,24 0,00 60 000,00 19 352 419,76 19 315 419,76 37 000,00po zmianach 6 615 505,98 0,00

Strona 7 z 7

Wydatki razem:

przed zmianą 6 615 505,98 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4446



Załącznik nr 2a

do uchwały Rady Gminy nr  XXIV/232/21 

z dnia 14 października  2021 r.

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 13 320 626,00

85503 Karta Dużej Rodziny 60,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60,00

13 958 793,77Razem: 110,00 13 958 903,77

Strona 1 z 1

110,00 170,00

4210 110,00 170,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w 2021 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

110,00 13 320 736,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4446



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr  XXIV/232/21 

z dnia 14 października  2021 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 12 797 462,11

1 2 007 221,91

2 150 000,00

3 69 507,00

4 10 570 733,20

Strona 1 z 1

Rozchody ogółem: 1 328 028,00

1 50 000,00

2 1 278 028,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4446



Załącznik nr 4 

do uchwały Rady Gminy nr  XXIV/232/21 

z dnia 14 października  2021 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

851 85154 2360

Organizacja wypoczynku w okresie ferii zimowych i wakacji dla dzieci i 

młodzieży, prowadzenie działań profilaktyki antyalkoholowej i 

antynarkotykowej, upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez 

prowadzenie różnych sekcji sportowych, organizowanie czasu wolnego 

dla rencistów i emerytów

30 000                      

921 92195 2360 "Płyta CD - PROJEKT VOLODIA GRA GRZESIUKA" 10 000                      

926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie 

róznych sekcji sportowych
80 000                      

120 000                    

900 90095 6230
Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków i 

bezodpływowych zbiorników na ścieki sanitarne
90 000                      

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu kolektorów słonecznych 76 000                      

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu instalacji fotowoltaicznych 102 000                    

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu pomp ciepła 48 000                      

316 000                    

754 75412 6230
Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego przez 

OSP Świerszczów
320 000                    

754 75412 2830

Dofinansowanie do zakupu sprzętu i wyposażenia oraz środków 

ochrony indywidualnej do prowadzenia akcji ratowniczych przez OSP 

Cyców

2 160                        

322 160                    

758 160                    

921 92109 2480 Gminny Dom Kultury w Cycowie 450 000                    

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Cycowie 275 515                    

725 515                    

600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Przebudowa drogi powiatowej nr 

2011 L w m.Albertów i Stefanów
136 123,07               

136 123,07               

861 638,07               

1 619 798,07            

Razem II.1

Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy Cyców w 2021 r.

I.1 Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2021 r.

II.1 Dotacje podmiotowe w 2021 r.

Razem I.

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dofinansowanie odbywać się będzie na zasadach ustalonych w programie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

na terenie Gminy Cyców.

Ogółem I.+II.

II.2 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst w 2021 r.

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem II.2

Razem II.

Razem I.1

I.2 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2021 r.

Razem I.2

I.3 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej w 2021 r.

Razem I.3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4446



Załącznik nr 5  

do uchwały Rady Gminy nr  XXIV/232/21 

z dnia 14 października  2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 394 348,69 13 118,10

60016 1 369 348,69 13 118,10

6050 1 369 348,69 13 118,10

0,00 23 511,32

10 393,22 - 10 393,22

700 306 500,00 50 000,00

70005 306 500,00 50 000,00

6050 306 500,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00

750 158 578,00 37 500,00

75095 140 578,00 37 500,00

6060 140 578,00 37 500,00

0,00 7 500,00

120 000,00 30 000,00

754 48 710,05 30 000,00

75412 48 710,05 30 000,00

6050 44 710,05 30 000,00

0,00 30 000,00

900 661 783,68 45 333,92

90015 542 176,21 45 333,92

6050 542 176,21 45 333,92

0,00 15 050,00

0,00 13 500,00

28 550,00 - 28 550,00

0,00 20 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 407 466,79

Drogi publiczne gminne 1 382 466,79

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 382 466,79

Remont drogi gminnej nr 7/2 w miejscowości Wólka Nadrybska (zakup 

masy mineralno-bitumicznej)
23 511,32

Remont drogi gminnej o nr 144 w Podgłębokiem (zakup masy mineralno 

bitumicznej)
0,00

Gospodarka mieszkaniowa 356 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 356 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 500,00

Przebudowa i dostosowanie dla potrzeb osób niepełnosprawnych budynku 

przy ul. Nowa 1
100 000,00

Administracja publiczna 196 078,00

Pozostała działalność 178 078,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 178 078,00

Zakup kontenera - stróżówki do ustawienia przy przejściu dla pieszych 7 500,00

Zakup podnośnika koszowego - zwyżki 150 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 78 710,05

Ochotnicze straże pożarne 78 710,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 710,05

Montaż klimatyzacji w budynku OSP Głębokie 30 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 707 117,60

Oświetlenie ulic, placów i dróg 587 510,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 587 510,13

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 267 w 

miejscowości Ludwinów
15 050,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 74 w miejscowości 

Stawek
13 500,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 1625 L (Wólka 

Cycowska - Janowica) 
0,00

Zakup i montaż lamp oświetleniowych wraz ze słupami do ustawienia przy 

drogach gminnych o nr działek: 153, 120, 74/12, 138
20 000,00

Strona 1 z 2

Zmiana w wykazie zadań inwestycyjnych w 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4446



Załącznik nr 5  

do uchwały Rady Gminy nr  XXIV/232/21 

z dnia 14 października  2021 r.

0,00 14 940,70

0,00 10 393,22

921 461 472,66 - 84 285,74

92109 283 772,66 - 104 285,74

6050 279 272,66 - 104 285,74

39 930,70 - 39 930,70

0,00 5 000,00

23 511,32 - 23 511,32

45 843,72 - 45 843,72

92120 177 700,00 20 000,00

6050 97 200,00 100 500,00

0,00 100 500,00

6060 80 500,00 -80 500,00

80 500,00 -80 500,00

926 49 422,00 107 000,00

92605 49 422,00 107 000,00

6050 35 400,00 101 000,00

0,00 101 000,00

6060 14 022,00 6 000,00

0,00 6 000,00

3 649 575,08 198 666,28

Zakup lamp solarnych do oświetlenia drogi gminnej w Barkach - nr działek: 

302, 65, 68, 290
14 940,70

Zakup lamp solarnych do oświetlenia dróg gminnych o nr 259 i 276 w 

Podgłębokiem
10 393,22

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 377 186,92

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 179 486,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 986,92

Dobudowa pomieszczenia gospodarczego do świetlicy wiejskiej w Barkach 0,00

Montaż klimatyzacji do pomieszczenia kuchennego w świetlicy w Barkach 5 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej - budowa świetlicy 

wiejskiej na działce nr 161/3 w Wólce Nadrybskiej
0,00

Wykonanie tarasu z zadaszeniem przy świetlicy wiejskiej w Głębokiem 

(dokumentacja, pozwolenie, materiały, robocizna)
0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 197 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 700,00

Zagospodarowanie terenu przy cmentarzu wojennym przy ul. Lubelskiej w 

Cycowie (budowa pomnika/monumentu na działce nr 242, wymiana bramy 

na działce 243, budowa ogrodzenia na działce 241/5, budowa zjazdu z drogi 

krajowej nr 82  na działkę nr 241/5)

100 500,00

Kultura fizyczna 156 422,00

Zagospodarowanie terenu przy cmentarzu wojennym przy ul. Lubelskiej w 

Cycowie (budowa pomnika/monumentu na działce nr 242, wymiana bramy 

na działce 243, budowa ogrodzenia na działce 241/5, budowa zjazdu z drogi 

krajowej nr 82  na działkę nr 241/5)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 156 422,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 400,00

Budowa pola do gier małych rekreacyjno - treningowych wraz z placem 

zabaw i mobilną trybuną sportową
101 000,00

Razem 3 848 241,36

Strona 2 z 2

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 022,00

Zakup namiotu okolicznościowego na potrzeby sołectwa Stary Stręczyn 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4446



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Gminy nr  XXIV/232/21 

z dnia 14 października 2021 r.

92605 6060 14 022,00 zł

92605 4210 7 726,95 zł

92109 4300 5 000,00 zł

92109 6050 -39 930,70 zł 0,00 zł

92109 4210 3 690,00 zł 3 690,00 zł

92109 4300 13 000,00 zł 13 000,00 zł

92109 6050 5 000,00 zł 5 000,00 zł

60016 4210 300,00 zł 300,00 zł

92109 4210 3 000,00 zł 3 000,00 zł

90015 6050 14 940,70 zł 14 940,70 zł

92109 6050 40 516,28 zł

80106 4210 1 500,00 zł

75412 4210 2 000,00 zł

4 90015 6050 21 429,99 zł

90015 6050 24 000,00 zł

90015 6050 20 000,00 zł

90015 6050 10 000,00 zł

75412 4210 7 000,00 zł

75412 4210 5 000,00 zł

60016 4210 2 000,00 zł

92109 4210 5 000,00 zł

80101 4210 2 286,30 zł

80101 4300 1 800,00 zł

90015 6050 10 000,00 zł

60016 6050 26 307,65 zł

92109 4210 0,00 zł

92109 4300 0,00 zł

92109 4210 0,00 zł

92109 4210 1 500,00 zł

92109 4210 2 000,00 zł

92109 4170 5 087,90 zł

92109 4110 912,10 zł

92109 4300 28 272,29 zł

92109 6050 -45 843,72 zł 0,00 zł

92109 4210 -2 500,00 zł 0,00 zł

92109 4300 -1 000,00 zł 0,00 zł

92109 4300 843,72 zł 3 343,72 zł

92109 4210 -1 500,00 zł 0,00 zł

90015 6050 20 000,00 zł 20 000,00 zł

75412 6050 30 000,00 zł 30 000,00 zł

92109 4300 19 000,00 zł

90015 6050 8 000,00 zł

92109 4210 1 500,00 zł

92109 4210 1 500,34 zł

92109 4170 5 000,00 zł

92109 4210 1 924,00 zł

36 924,34 zł

Wykonanie tarasu z zadaszeniem przy świetlicy wiejskiej w Głębokiem (dokumentacja, pozwolenie, materiały, robocizna)

Wykonanie zadaszenia nad drzwiami do świetlicy wiejskiej (usługa )

1 500,00 zł

2 500,00 zł
Zakup szatkownika elektrycznego do kapusty 

19 000,00 zł

8 Głębokie

Zakup i montaż lamp oświetleniowych wraz ze słupami do ustawienia przy drogach gminnych nr działek 153,120,74/12,138

Montaż klimatyzacji w budynku OSP Głębokie

0,00 zł

0,00 zł

53 343,72 zł

9

39 930,70 złMontaż klimatyzacji do pomieszczenia kuchennego w świetlicy w Barkach 0,00 zł

Zakup monitoringu do świetlicy w Barkach 0,00 zł

Zakup lamp solarnych do oświetlenia drogi gminnej w Barkach - nr dzialek 302, 65, 68, 290 0,00 zł

Zakup wyposażenia do pomieszczenia kuchennego i korytarza w świetlicy w Barkach (stół roboczy, zlew, bateria, wieszak)

Remont świetlicy w Barkach (wymiana drzwi wewnętrznych, ułożenie mozaiki na ścianach w korytarzu, remont schodów)

Zakup 2 szt. luster drogowych do ustawienia przy drodze gminnej nr 302 w Barkach

1 500,00 zł

Doposażenie jednostki OSP w Bekieszy - zakup latarek  oraz rękawic

Zakup lamp solarnych do oświetlenia dróg gminnych o nr 136,132 w miejscowości Biesiadki

2 000,00 zł

21 429,99 zł

5 000,00 zł

2 Barki

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

Zakup lamp solarnych do oświetlenia drogi nr 185 - ul. Wiejska

Zakup lamp solarnych do oświetlenia drogi nr 612 w Cycowie

77 086,30 zł5

6

Remont świetlicy wiejskiej - wymiana drzwi wewnętrznych (drzwi 500,00), położenie tynku mozaikowego (materiały 2000,00 zł, usługa 1000,00 zł). 

7

Montaż instalacji fotowoltanicznej w klubie w Barkach - usługa

Dobudowa pomieszczenia gospodarczego do świetlicy wiejskiej w Barkach

Remont świetlicy wiejskiej w Bekieszy ( zakup i montaż paneli fotowoltanicznych )

Doposażenie punktu przedszkolnego w Bekieszy - zakup monitoringu

Wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy wiejskiej w Kopinie

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Kopinie w akcesoria kuchenne

Remont świetlicy wiejskiej w Garbatówce - wymiana drzwi 4 szt. ( zakup 8000,00 zł, usługa 1000,00 zł ) 

Zakup lamp solarnych do oświetlenia drogi nr 302 - ul. Nowa

Zakup lamp solarnych do oświetlenia drogi gminnej o nr 257 w Cycowie Kolonii Drugiej 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Cyców Kolonia Druga - nr działek 28, 234/2, 239

Zakup  kosiarki na potrzeby świetlicy wiejskiej w Garbatówce

Doposażenie jednostki OSP w Cycowie - zakup kombinezonów gaśniczych 

Doposażenie remizy OSP w Cycowie ( stoliki, lada, sprzęt AGD ) 

Zakup ławek ogrodowych i śmietniczek - sołectwo Cyców
Zakup podświetlenia obrazu oraz krzewów i kwiatów na rabaty przy Gminnym Domu Kultury w Cycowie ( podświetlenie - 2500,00 zł, kwiaty krzewy - 

2500,00 zł ) 

Wykaz zadań w ramach funduszu sołeckiego z podziałem na sołectwa na 2021 rok

Lp. Nazwa Sołectwa Zadania do wykonania Plan - kwota Razem Sołectwo

21 429,99 złBiesiadki

44 016,28 złBekiesza3

Adamów1 26 748,95 zł

zwiększenie/z

mniejszenie

kwota po 

zmianach
Rozdzial Paragraf

Doposażenie placu zabaw w Adamowie ( karuzela, domek ze zjeżdżalnią, huśtawka dwuosobowa )

7 726,95 zł

14 022,00 zł

5 000,00 zł

39 930,70 zł

40 516,28 zł

36 307,65 zł
10 000,00 zł

26 307,65 zł

1 500,00 zł

2 000,00 zł

5 087,90 zł
Wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy wiejskiej w Garbatówce

Zakup części do sprzętów koszących 
Garbatówka

912,10 zł

0,00 zł

0,00 zł

Remont świetlicy wiejskiej w Garbatówce ( korytarz, duża sala, siłownia ) - zakup materiałów 0,00 zł

37 772,29 zł

28 272,29 zł
Remont świetlicy wiejskiej w Garbatówce (wymiana drzwi wewnętrznych 4 szt., remont korytarza, sali dużej i siłowni, wymiana boazerii, 

odgrzybianie ścian, wzmocnienie tynków)-usługa

Cyców

Cyców Kolonia Druga

2 286,30 zł
Zakup tablicy z nazwą szkoły Zespół Szkół w  Cycowie ( wykonanie -1800,00 zł  materiały - 2286,30 zł )

7 000,00 zł

5 000,00 zł

2 000,00 zł

Kopina

1 800,00 zł

24 000,00 zł

20 000,00 zł

10 000,00 zł

45 843,72 zł

2 500,00 zł

1 500,00 zł

1 500,34 zł

1 000,00 zł

8 000,00 zł

5 000,00 zł

1 924,00 zł

Przebudowa i remont świetlicy wiejskiej w Kopinie ( usługa )

Zakup lamp solarnych 4 szt  - 2 szt - droga powiatowa 2009L, 2 szt. droga gminna nr 603 w Kopinie 

Zakup kosy spalinowej na potrzeby świetlicy wiejskiej w Kopinie

Zakup rolet do okien w świetlicy wiejskiej w Kopinie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4446



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Gminy nr  XXIV/232/21 

z dnia 14 października 2021 r.

92109 4210 3 000,00 zł

92109 4210 5 000,00 zł

92109 6050 16 836,64 zł

92109 4210 7 000,00 zł

90015 6050 8 000,00 zł

60016 6050 11 425,75 zł

92109 4210 4 000,00 zł

60016 4210 10 000,00 zł

92109 4300 19 000,00 zł

92109 4170 4 984,22 zł

92109 4110 893,67 zł

92109 4120 122,11 zł

92109 4210 2 397,47 zł

92109 4210 1 000,00 zł

92109 4210 3 000,00 zł

92109 4210 6 628,01 zł

92109 6060 4 500,00 zł

92109 4210 10 000,00 zł

14 75412 6050 44 710,05 zł

15 90015 6050 24 744,70 zł

90015 6050 10 393,22 zł 37 393,22 zł

60016 4210 3 000,00 zł

60016 6050 -10 393,22 zł 0,00 zł

17 90015 6050 19 348,66 zł

92605 6050 6 000,00 zł

92605 4210 2 000,00 zł

92605 4210 -9 722,92 zł 3 090,38 zł

92605 6060 6 000,00 zł 6 000,00 zł

92605 4210 3 722,92 zł 3 722,92 zł

90015 6050 28 000,33 zł

92109 4300 2 453,00 zł

60016 4210 2 000,00 zł

90015 6050 40 000,00 zł

92605 4210 600,00 zł

92109 4210 400,00 zł

75412 4210 1 400,00 zł

75412 4210 5 470,59 zł

21 90015 6050 19 502,83 zł

90015 6050 30 393,22 zł

92109 4210 -10 000,00 zł 0,00 zł

75412 6230 10 000,00 zł 10 000,00 zł

90015 6050 64 850,80 zł

60016 4210 6 000,00 zł

75412 6060 4 000,00 zł

24 60016 6050 32 222,07 zł

92109 6050 -23 511,32 zł 0,00 zł

60016 6050 23 511,32 zł 23 511,32 zł

90015 6050 8 000,00 zł

90015 6050 14 663,37 zł

75412 4210 1 000,00 zł

90015 6050 24 284,31 zł

24 744,70 zł

27 000,00 zł

3 000,00 zł

3 000,00 zł

6 628,01 zł

19 000,00 zł

4 984,22 zł

40 393,22 zł

10 393,22 zł

24 128,01 zł

10 000,00 zł

44 710,05 zł

5 000,00 zł

44 710,05 zł

19 425,75 zł

42 397,47 zł

2 397,47 zł

1 000,00 zł

7 000,00 zł

8 000,00 zł

11 425,75 zł

4 000,00 zł

10 000,00 zł

893,67 zł

122,11 zł

16 836,64 zł

Zakup materiałów na rozbudowę altany i budowę grilla - materiały 10 000,00 zł

Zakup lamp solarnych do oświetlenia dróg gminnych  o nr 259 i 276 w Podgłębokiem

Zakup progów zwalniających 3 szt. - drogi gminne działki nr 259, 276 w Podgłębokiem

24 744,70 zł

31 836,64 zł

4 500,00 zł
Doposażenie świetlicy wiejskiej w Małkowie - zakup wyposażenia kuchennego

74 850,80 złZakup progu zwalniającego - 2 szt. na drogę gminną działka nr 420 oraz 422/2 w Wólce Cycowskiej

Doposażenie remizy OSP w Cycowie (sprzęt AGD - zakup piekarnika)

20 813,30 zł18

Zakup monitoringu do świetlicy wiejskiej w Ludwinowie ( materiały )

Zakup mebli do pomieszczenia kuchennego w świetlicy wiejskiej w Ludwinowie

Nowy Stręczyn

Ostrówek Podyski

Sewerynów

Docieplenie budynku OSP w Nowym Stręczynie

Zakup lamp solarnych do oświetlenia drogi gminnej o nr  141 i 142 w Ostrówku Podyskim 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Malinówce - zakup ekspresu do kawy

Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarki i podkaszarki

Utwardzenie drogi gminnej działka nr 67 Ludwinów - zakup kruszywa 

Zakup monitoringu do świetlicy wiejskiej w Malinówce

Zakup progów zwalniających na drogę gminną nr 350 w Malinówce  

Malowanie budynku świetlicy wiejskiej w Malinówce - usługa 

Wykonanie instalacji fotowoltanicznej na budynku świetlicy wiejskiej w Ludwinowie

Remont świetlicy wiejskiej w Ludwinowie - zakup materiałów do wykonania toalety

Zakup lamp solarnych do oświetlenia drogi gminnej nr 23 Ludwinowie Kolonii - 4 szt

27

Stawek19

47 870,59 złStefanów20

40 393,22 złŚwierszczów22

28 000,33 zł

2 453,00 zł

2 000,00 zł

40 000,00 zł

600,00 zł

14 663,37 zł

Zakup lamp oświetleniowych i słupów do zamontowania  przy ciągu pieszym w Zaróbce 

Wólka Cycowska23

Wykonanie  oświetlenia ulicznego na drogach gminnych o nr 34, 299, 116 i 420 w miejscowości Wólka Cycowska

22 663,37 zł

23 511,32 zł
23 511,32 zł

3 000,00 zł

19 348,66 zł

6 000,00 zł

2 000,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

32 222,07 zł

19 348,66 zł

19 502,83 zł

32 222,07 zł

32 453,33 zł

Zakup lampy oświetleniowej do ustawienia na placu zabaw w Starym Stręczynie

Zakup lamp solarnych do oświetlenia drogi gminnej o nr 36 i 101 w Stawku

Konserwacja altany - usługa

Zakup progu zwalniającego - droga gminna działka nr 101 w Stawku

1 000,00 zł

24 284,31 zł

Dofinansowanie zakupu wozu bojowego dla jednostki OSP Świerszczów

25 284,31 złZaróbka

Ludwinów10

Ludwinów Kolonia11

Malinówka12
Wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy wiejskiej w Malinówce

26

25 Wólka Nadrybska

Zakup dwóch urządzeń do siłowni zewnętrznej ( wioślarz, stepper )

Zakup obrzeży i cementu do połozenia chodnika na placu zabaw na dzoiałce nr 252/2

Zakup namiotu okolicznościowego

Zakup lamp z czujnikiem ruchu do oświetlenia placu przy świetlicy wiejskiej w Janowicy - 2 szt

Remont drogi gminnej o nr 144 w Podgłębokiem ( zakup masy mineralno - bitumicznej )

Zakup lamp solarnych do oświetlenia dróg gminnych o nr nr 73 i  39 w Sewerynowie

12 813,30 zł

Zakup obuwia oraz ubrań strażackich dla OSP Janowica

8 000,00 zł

400,00 zł

1 400,00 zł

5 470,59 zł

19 502,83 zł

30 393,22 zł

64 850,80 zł

6 000,00 zł

4 000,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

Utwardzenie drogi gruntowej nr działki 314 w miejscowości Świerszczów Kolonia 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej - budowa świetlicy wiejskiej na działce nr 161/3

Zakup lamp do oświetlenia dróg gminnych o nr 129,141,160,123 i 18 w miejscowości Janowica

Konserwacja urządzeń na placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Janowicy - zakup materiałów

Małków13

960 109,86 zł

Malowanie świetlicy wiejskiej w Małkowie - zakup farby plamoodpornej ceramicznej

Mini plac zabaw dla dzieci

Podgłębokie

Zakup lamp do oświetlenia drogi powiatowej w Zagórzu

Zakup lamp do oświetlenia dróg gminnych na terenie sołectwa Zagórze

Doposażenie pomieszczenia kuchennego w świetlicy wiejskiej w Zaróbce - zakup naczyń

Świerszczów Kolonia

Szczupak

Zagórze

Zakup latarni do oświetlenia drogi gminnej o nr 98 w miejscowości Szczupak 

Zakup lamp solarnych do oświetlenia dróg nr 159, 36 i 321 w miejscowości Świerszczów

16

Zakup piły spalinowej dla OSP Janowica

Stary Stręczyn

Remont drogi gminnej nr 7/2 w miejscowości Wólka Nadrybska 

RAZEM :

Zagospodarowanie działki 252/2 w Starym Stręczynie - zakup grilla 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4446


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 dochody budżetu gminy na 2021 r.
	Załącznik 1a dochody zlecone
	Załącznik 2 wydatki
	Załącznik 2a wydatki zlecone
	Załącznik 3 przychody i rozchody
	Załącznik 4 dotacje
	Załącznik 5 inwestycje
	Załącznik 6 fundusz sołecki

		2021-11-03T14:23:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




